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plotésimin e disa vendeve _? lira t&

Shpallje Publike 26 j/i

Bazuar né nenin 8 t& Ligjit t& Punés, Seksionin V Pikén 3 (c) t& Rregullores s¢ KEK-ut Sh .a, dhe nevojave té para(iitura per
punés né Divizionet ¢ KEK-ut, Divizioni i Burimeve Njer¢zore, mé 26.07.2023 publikon shpalljen pér pozitat ime:

Saldues elektrik (22 kryerés)

Qéllimi dhe fushéveprimi i vendit t& punés:

e Kryen punét e saldimeve elektrike ng bazé té urdhéresave dhe udhgzimeve t& Iéshuara nga inxhiniergt pérgjegjés

*  Respekton né ményré rigoroze udhgzimet pér mirémbajte, te cilat jang pergatitur nga inxhinieri pérgjegjés.

s [ishté pérgjegjés pér mirémbajtén e aparateve te saldimit dhe pajisjeve pércjellése

e Respekton orarin e punés si dhe me disipling kryen pungt e dhéna nga prijési i ekipit apo ndonjé epror tjetér ne sistemin ku &sht& caktuar te punoi.
Zbaton te gjitha rregullat e sigurisé

*  Ipérgjigjet ¢do kohe thirrjes pér intervenim dhe te vazhdoj punén sipas nevojés edhe pas ORR. Kryen edhe pune tjera me kérkesén e eproreve te tij

Kualifikimet

e Té jeté saldues i certifikuar sipas standardit 9606-1 pér saldim me hark elektrik .T& ket& pérfunduar shkollén ¢ mesme, te jeté i certifikuar si
dhe t€ ket njé (1 ) vite pérvojé pune né profesion. Aftési profesionale ,Afisi q te arrij afate kohore. Aftési pér pune ekipore .

Saldues me Argon (6 kryerés)

Qéllimi dhe fushéveprimi i vendit té punés:

¢ Kryen punét e saldimeve me argon né bazé té urdhéresave dhe udhézimeve t& léshuara nga inxhinierét pérgjegjés.

e Respekton né ményré rigoroze udhézimet pér mirémbajte, te cilat jan& pérgatitur nga inxhinieri pérgjegjés.

o Eshté pérgjegjés pér mirémbajtén e aparateve te saldimit dhe pajisjeve pércjellése.

*  Respekton orarin e punés si dhe me disipling, kryen punét e dhéna nga prijési i ekipit apo ndonjé epror tjetér ne sistemin ku éshté caktuar te
punoi. Zbaton te gjitha rregullat ¢ sigurisé.

e Ipérgjigjet ¢do kohe thirrjes pér intervenim dhe te vazhdoj punén sipas nevojés edhe pas orarit té rregullt.

e Kryen edhe pune tjera me kérkesén e eproreve te tij (saldim me gaz — CO2 apo me hark elektrik me elektrods)

Kualifikimet

e Te jete saldues i certifikuar sipas standardit 9606-1 pér saldim me argon .T¢ keté pérfunduar shkollén ¢ mesme, te jeté i certifikuar si dhe t&
ket njé (1 ) vite pérvojé pune né profesion. Aftési profesionale ,Aftési q& te arrij afate kohore. Aftési pér pune ekipore .

Saldues me Gaz (5 kryerés)

Qéllimi dhe fushéveprimi i vendit t& punés:

e Bartésiiketij vendi te punés duhet te njoh& mirg karakteristikat teknike té saldimit pér montimet dhe stabilimentet si dhe udhézimet pér pung, té

bashképunoj njé&jté me profilet tjera teknike.

Ne kryerjen e punéve éshté kryesisht i pavarur por edhe pérgjegjés pér kualitetin e punés sé kryer,

Punon rreth kryerjes sé detyrave t& pérditshme n& 1émin e saldimit me gaz dhe hark elektrik.

Saldimi me gaz dhe hark t& llojeve t& caktuara t& tegelave dhe né pozitat e caktuara té saldimit.

Saldimi me gaz , mbushje, pikja, shpuarja dhe zgjerimi i vrimave me gaze.

Saldimi i konstruksionit t& geliktg, saldimin e gypave t& ndryshém 1 instalimit qé& nuk jané té nénshtruar presionit t¢ lartg. Eshts pérgjegjés

drejtpérsédrejti per kualitetin e saldimit t& kryer dhe &shté i pavarésuar ng zgjidhjen adekuate t& llojit t& elektrodés si dhe parametrave tjeré pér

saldim elektrik .Fsht& pérgjegjés pér manipulimin e rregullt me aparat pér saldim me gaze dhe hark elektriké dhe pér gjendjen teknike té tij dhe

mjeteve dhe veglave pér saldim si dhe pér ruajtjen dhe pér deponimin e tyre pas kryerjes sé pungs

Kualifikimet

*  Te jete saldues i certifikuar sipas standardit 9606-1 pér saldim me gaz .Té keté pérfunduar shkollén e mesme, te jetd i certifikuar si dhe t&
keté njé (1 ) vite pérvojé pune né profesion. Aftési profesionale ,Aftési qé te arrij afate kohore. Aftési pér pune ekipore

KEK-u fton t& gjithé té interesuarit, ne vecanti kandidatet femra dhe nga komunitetet pakicg, té aplikoiné pér pozitat e publikuara

Pér me shume informata pér pozitat ¢ lartpérmendura vizitoni ueb fagen:. www.kek-energy.com, ikona ‘Shpallje’ dhe mund ta shkarkoni Aplikacionin pér pozitén
qé déshironi t& aplikoni.

Virejtje: Gjate aplikimit online, pas plotésimit t& fushave me t¢ dhénat personale té sakta, duhet t& keni kujdes né pikat vijuese:

1. Forma ¢ aplikacionit e shkarkuar nga webfaqja ¢ KEK-ut, pas plotésimit duhet t& ngarkohet né formén e aplikimit online te vegéza : “ Ngarko formularin pér
aplikim — t& plotésuar™

2. Te gjitha déshmité pér kualifikimin tuaj ( diploma, certifikata me standardin ISO 9606, déshmité pér trajnime etj.) i skanoni ne njé dokument t& vetém ( formati
-pdf ose .docx ose .doc, madhésia maksimale 5 MB) dhe pastaj i ngarkoni né aplikimin online t& vegéza “Ngarko déshmité e kualifikimit «

3. Te gjitha dokumentet q¢ déshmojné pérvojén tuaj ( vértetimet déshmité nga trusti etj), i skanoni né njé dokument t& vetém ( formati .pdf ose .docx
ose .doc, madhsia maksimale 5 MB) dhe i ngarkoni né vegzén: “Ngarko déshmité pér pérvojé”.

Dokumentet pas afatit nuk do t¢ pranohen ndérsa aplikacionet e mangéta refuzohen. Aplikantét té cilét nuk jané shtetas t¢ Republikes se Kosovés duhet & keng leje
qéndrimi né Kosové. Kontrata e punds pér t¢ punésuarit pér pozitén e zgjedhur do té jeté 1 (nj¢) vjegare me mundési vazhdimi ndérsa puna provuese 6 (gjashte)
muzj. Kandidatét ¢ suksesshém do té sistemohen n¢ pozitat ¢ lira sipas kérkesave nga divizionet operative t& KEK-ut sipas késaj shpallje. Nése tregojné performancé
1& mir ata/ato do té sistemohen né vendin e punés pér 3 (tre) vite nga dita e kontratés se paré dhe nuk kane té drejte ri-sistemimi ne vend tjetér te punés.

Testimi do t& behet né formeé elektronike ashtu q& vlerésimi do & jeté automatik. Procesi i testimit dhe intervistimit pér kandidatét e suksesshém me qéllim &
transparencés do t& monitorohet nga kamerat.

Prishting, 26.07.2023,
Data e aplikimit deri m& 10.08.2023 ora 24:00 Divizieni | Burimeve Njerézore
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